
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 678

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 12:46:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/01/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/01/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/01/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:26/01/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de expediente, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde
do Município de Itaituba.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2022.
Objeto: Aquisição de materiais de expediente, para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 26/01/2022, as 10:00
hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/02/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/678/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151aquisicao-de-materiais-de-expediente-para-atender-as-necessidades-do-fundo-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaitubaspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/768e38764c976f2e615d46f4b3ba6e25.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
23/02/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/02/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

23/02/2022 00:00:00 ATA FINAL PARTE II Baixar

23/02/2022 00:00:00 ATA FINAL PARTE I Baixar

23/02/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

14/01/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

14/01/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

14/01/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

14/01/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

14/01/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

14/01/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

14/01/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220034/2022 ARAÚJO ... 10/02/2022 10/02/2023 R$ 1.243.266,28 Visualizar

20220033/2022 W. M. L... 10/02/2022 10/02/2023 R$ 827.186,50 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7038bc44f22b534297187606b67409a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c11220b0eb5c263a47f0adfa23e1bacb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ebaa6135464ec90d9638726a7caae8d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c1b3334fc52cfd4269e7bbd7a3fac6e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e88516831bab648fc60379c551b7ab22.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c38d13c91ed12f9d9d9dda3529e3f4b6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d45bbdb57b7960c9820e3062f72e25e5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2569e8a584215b4ff879af2031a1c9d9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8415f5a747c61eed10ab53968c55496.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a6f6a6028bc670c113d30d6137558a8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d856b71fb9c23b1cadbca3d86f005855.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57122550efae13b2312fe008cc04e17d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/529
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/530

